
Startuje krajská
orientační
automobilová soutěž
pro amatéry

22. 04. 2009 00:00

[id:7926|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Již 3. ročníku orientační automobilové soutěže smíšených posádek nazvaná „Bezpečně až do
cíle“ startuje v pátek 25. 4. v 10 hodin na parkovišti KÚLK  v Liberci. Akci pořádá resort
dopravy  LK  v  rámci  Týdne  bezpečnosti  v  Libereckém  kraji  a  odstartuje  ho  náměstek
hejtmana Martin Sepp.

Každá  soutěžní  posádka  ze  17  přihlášených   jede  vlastním  vozidlem,  trasa  je  dlouhá  cca
<?xml:namespace prefix = st1 />42 km a navigace bude probíhat podle šipkového itineráře. Na
trase je několik kontrol, na kterých se budou posádky řídit pokyny osob zajišťujících danou
kontrolu a dále několik úkolů, které je třeba během soutěže vykonat. Předpokládaný konec
soutěže a vyhlášení výsledků je plánováno na 14. hodinu. Sportu zdar, Formuli 1 zvlášť!


